

Przedstudniówkowy happening...

Autor: Administrator
12.01.2008.
Zmieniony 12.01.2008.

&mia³ miejsce 11 stycznia w VI Liceum im. Jana D³ugosza oraz na ulicach Szopienic. Tegoroczni maturzy¶ci przebrani w karnawa³owe stroje zbierali datki na studniówkê, któr± zaplanowali na dzieñ 26 stycznia, czyli tu¿ po feriach zimowych.

Uwaga! To czê¶æ pierwsza sprawozdania. Czê¶æ druga uka¿e siê wkrótce.

Tym razem zarówno spo³eczno¶æ "D³ugosza", jak i okoliczni mieszkańcy, mogli wzi±æ udzia³ w mini-spektaklu ulicznym, a to za spraw± m.in. trójki chyba najciekawszych postaci: my¶liwego chodz±cego na szczud³ach oraz dwóch przeuroczych misiów (z klas 3a i 3d), na które polowa³. Misie ucieka³y przed my¶liwym i b³aga³y przechodniów o parê groszy, gdy¿ w przeciwnym razie okrutny my¶liwy obieca³, ¿e je zastrzeli. Na szczud³ach nadbiega³ potê¿nych rozmiarów my¶liwy, który w razie odmowy lufê swego karabinu kierowa³ w stronê przechodnia, gro¿±c, ¿e jego tak¿e poczêstuje kulk±. By³y to oczywi¶cie tylko przemi³e ¿arty. W roli my¶liwego i nied¼wiedzi wyst±pili aktorzy szopienickiego teatru "NN", którzy ¶wietnie wyre¿yserowali to widowisko!

Mnisi i ksiê¿a omawiaj±, jak sk³oniæ wierny lud do wype³niania ich sakw

Nikt siê nie przedostanie przez szczelny kordon przysz³ych maturzystów bez uiszczenia drobnej op³aty

Pielêgniarki kus± przybysza, by ten wrzuci³ monetê do ich skarbonki

A to jedna z pañ profesor (zgadnijcie kto) pos³uszenie wspiera studniówkowy lud

Mnich z koszykiem uda siê wraz e swymi towarzyszami na kolêdê

A przed szko³± blokada!

...i dono¶ne g³osy protestu pielêgniarek: "Strajkujemy! Strajkujemy!"

No kolego! Dawaj kasê, teraz mi siê nie wywiniesz!

Bardzo koledze dziêkujemy za szczodro¶æ!

Wej¶cie do szko³y tylko w obuwiu ochronnym!

!wiadczymy fachowe us³ugi na poczekaniu!

To my - dzidziusie, krasnale i karatecy - rz±dzimy dzi¶ w "D³ugoszu" i okolicach

Pielêgniarki daj± dobry przyk³ad dla nauczycieli-³amistrajków

Mnisi działają w grupie

W Szopienicach znaleźli się nawet bohaterscy dezertery z wojny w Afganistanie

Ten ksiądz nie awansował jeszcze na "dyrektora"

Tego jeszcze nie było: ponad trzymetrowy myśliwy w pogoni za...

...dwoma misiami - tutaj jeden z nich zagubił się w rozmowie z ubiegłorocznym maturzystą.

Myśliwy do wszystkiego, co się ruszało, celował swego karabinu.

Powinien jednak pamiętać, że karabin raz w życiu wystrzelał sam. Miało tutaj szczęście, że nie zwinął go szopienickie sądyby porządkowe.

Przyjechał akurat autobus, trzeba więc udać się na przejście dla pieszych, by tam inkasować grosze i złotówki

Kofełek trzyma ręce w kieszeni - w ten sposób nie odbiera nadziei swym rozmówczyńom, że jakiś grosz z nich w końcu wyściąganie

"Oznierzu, może jesteś ranny - zapraszam na stół operacyjny"

Wśród kwestujących były także matki

...i ich starsze koleżanki

Wreszcie przed szkołą wyszedł sam papież

Tutaj wraz ze swymi kumplami, krasniami i ...karatekó

Jego więbliwość udaje się na spacer po Szopienicach

Misie mają trochę czasu, by zadzwonić do ministra środowiska o zapewnienie lepszej ochrony w szopienickiej dzielnicy

Ktoś "nadziany" przyszedł przed bramę szkoły, trzeba tam lecieć

W piątkowy poranek przed szkołą było tłoczno i gwarno

Uczestniczki zabawy z klasy 3e

Protest pielęgniarek trwa

Chirurg chce pokazać, że oskarżenie skierowane przez naszego ministra "Zbysia" o morderstwo wcale nie były takie bezpodstawne!

Bógam, wpuście mnie do szkoły, bo będę miał spóźnienie w dzienniku!

Miś panie, strajkujecie bezprawnie, ja tego nie popieram - proszę mnie wpuścić w mury ukochanego "Długosza"

Pan profesor Lubosza Danielewski jakoś się nie przestraszył pana myśliwego

...lecz w końcu wysunął parę monet ze swej sakiewki

Podczas gdy pan profesor Danielewski wpadł w sidła innej grupy maturzystek, niedługo znalazł się w wielkim niebezpieczeństwie

Tu sobie gawędzimy...

a parę kroków dalej rozgrywa się ta oto mroźna krew w żyłach scena

"Bógam o parę groszy, bo ten niedobry myśliwy chce mnie zastrzelić!" na tak prośbę misia nie sposób było odpowiedzieć "nie" i przechodnie z chęcią sięgali do torebki po portmonetkę!

Jak to miś spotkał o rok młodsze koleżanki!

...i zamieniał z nimi parę miłych słów!

Prezencja idealna!

Kto mi jeszcze uzupełni moje zdobycze finansowe?

Kamerzysta w akcji

Misie bez przerwy musiały uciekać przed olbrzymem z karabinem

No i co się tak dziwicie, moi kochani, nie rozumiecie, że należy chronić przyrodę?

Ci ludzie są bez serca, daj mi jeszcze jedną szansę, mój drogi myśliwy, a następnym razem cię ożocę!

Mieliśmy też trochę karate w najlepszym wydaniu!

Mniś postanowili szukać szczęścia wśród zacniejszych wiekiem mieszkańców Szopienic i zdecydowali się ich odwiedzić z kolędami

Wreszcie mam okazję zaprezentować swoje potterowskie umiejętności - na codzień nie zawsze czary się udają!

Gdzie się podziały moje niedźwiedzie?

Znak drogowy ostrzegający: "Uwaga, myśliwy"

Pojawiły się również studniówkowe anioły

Och, ta dzisiejsza młodość! I ci nauczyciele - na takie cuda pozwalają!

Olbrzym i niedźwiedź to - jak do Młocin statek - wielka atrakcja dla dorosłych i dla dzieci!

Misie dbaj o swego myśliwego i robisz wszystko, żeby nie upadł z tak sporej wysokości

Pobaw się teraz ze mną, mój myśliwczku, podrzuć mnie do góry

No i zaraz będzie sztuczka zgoła cyrkowa - hooppsa z misiem do góry!

To teraz czas na dalsze polowanie!

Wśród przechodniów myśliwy oraz misie wzbudzały ogromne zainteresowanie

Miś przezornie chowa się za profesora Bacharę, który akurat w tej chwili przyszedł do szkoły

Daj pieniądze, człowieku, bo widzisz, że mnie chce zastrzelić!

Uff, całe szczęście, że uszedłem z życiem - wzdycha pan Profesor.

A mam cię, skłapa dziewczyno, na drugi raz noś przy sobie kasę, bo kulka w śreb!

A pan profesor Bachara w dalszym ciągu przedziera się przez kwestujących

Gdzie się podzieli wszyscy szopieniczenie?

A oto człowiek, który się wzniosł ponad wszelkie licealne poziomy

...i zabrakło tylko tego, by się wzniosł w powietrze jak ptak

Czy księżulek ma w słoiku odpowiedni zapas gotówki?

Walczyć ze śmiercią, to ryzykowne przedsięwzięcie. Ciekawe, kogo dopinguje niedźwiadek?

Walka zakończyła się remisowo.

Na scenę wchodzi nowe postaci, panusie elegancki z czasów Młodej Polski

Myśliwy nie rezygnuje z polowania...

Do akcji wkracza Czerwony Kapturek

Tymczasem myśliwy zostaje nagrodzony grosikiem - niedźwiadzie przez kilka chwil znowu może się czuć bezpiecznie

Gdyby nie liczba "2005" na tablicy pamiątkowej, mielibyśmy wątpliwości, jaka to epoka

Za chwilę do siołeczka wpadnie żółtóweczka - siła przekonywania misia i myśliwego jest porażająca!

Milicjant z czasów PRLu chciał zaarrestować myśliwego - bez skutku

Tekst i foto: LJ
{moscomment}